UBND THÀNH PHỐ HỘI AN

 TRƯỜNG MẪU GIÁO CẨM NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 221/QĐ-MGCN            Cẩm Nam, ngày 30 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Quy chế làm việc

Năm học 2024-2025

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO CẨM NAM

- Căn cứ thông tư số 48/2011/TT-BGDĐT ngày 25 tháng 10 năm 2011 qui

định chế độ làm việc của giáo viên mầm non;

- Căn cứ Thông tư số 19/2023/TT-BGDĐT hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ

cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc

trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;

- Căn cứ Điều lệ trường Mầm non được ban hành kèm theo thông tư số

52/2020/TT-BGDĐT ngà     tháng  2 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào t o

- Căn cứ  êu cầu thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của trường Mẫu

giáo Cẩm Nam.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các tổ chức đoàn thể, các tổ chuyên môn và cán bộ giáo viên, nhân

viên trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận
- Như điều 3;

- Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Trương Thị Phong Lan